eruditi didicerint vias ppli mei vt iuret i noie meo vivit dñs: sicut dixerunt pplm meū iurare i baal: edificabunt i medio ppli mei. **d** si nō audierint: euellam gentē illā euulsione z pditione ait dñs. **Ca. xij.**

Rec dicit dñs ad me: Gaude et posside tibi lūbare lineū: z pones illud sup lumbos tuos: z i aquā nō inferes illud. Et posside lūbare iux vbu dñi et posui circa lūbos meos. et scñs ē sermo dñi ad me scdo dices Tolle lūbare qd possidisti qd est circa lumbos tuos: z surges vade ad euphratē: et absconde ibi illud i foramine petre. Et abij z ascodi illd i euphratē: sic pcepit mibi dñs. Et factū ē p dies plurios dixit dñs ad me. Surge z vade ad euphratē: z tolle inde lūbare qd pcepi tibi vt absconderes illud ibi: Et abij ad euphratē: z fodi: z tuli lumbarē de loco vbi absconderā illud. Et ecce cōputruerat lūbare: ita vt nulli vsui aptū esset. Et factū ē vbu dñi ad me dices. Dec dicit dñs. Sic putrescēt faciā supbiā iuda z supbiam

supra. v. ca. vnuqzqz ad vrorē pxtimi sui bñniebat. **k** Hierūtqz post deos alienos. p ydolatriam. **l** Et erunt sicut lumbarē istud. destructi z annihilati. **m** Sicut em adberet zc. sic agglutinaui mibi. i. adiuncti mibi. **n** Domū isrl. qz ad. x. tribus. **o** Et omnē romū iuda qz ad duas.

isrlm multā: pplm istū pessimū: q nolunt audire verba mea: z ambulāt in prauitate cordis sui: abierūtqz p teos alienos vt seruiret eis vt adoraret eos. Et erūt sic lūbare istud qd nulli vsui aptū est. Sic em adberet lūbare ad lūbos viri sic agglutinaui mibi oēs romū israel et oēm romū iuda dicit dñs vt eēt mibi i pplm qz i nom z i laudē z i gliaz z nō audierunt. Dices g ad eos fimonē istū: h dicit dñs teus isrl. Dis laguncula implebit vino z dicet ad te. Nun qd ignoram: qz oīs laguncula implebit vino. Et dices ad eos: Dec dicit dñs. Ecce ego implebo oēs hitatores terre h z reges q sedent de stirpe dauid sup thronū ei z sacerdotes z pphas z omnes hitatores isrlm ebrietate et dispagam eos vix a frē suo z ptes et filios piter ait dñs. Nō parcāz nō pcedā: neqz miserebor vt nō dispgā eos. Audite z auribz percipite nōlite eleuari: qz dominus locutus est. Pate domino deo vestro gloriāz anteqz contenebrescat: et anteqz offendant pedes vestri ad

p Et est. mibi in populū. dādo eis legē in mote synai p ceteris pplis. **q** Et in nomē. vt nominarent specialiter pplis dei. **r** In laudē z gloriā: id est vt eēt famosi p totū orbem supple si audiret vba mea debite obediendo. **s** Et nō audierūt in dñi reuelādo. **t** Dices ergo. bic consequenter subditur debita pena z diuidit in duas pres: qz primo ponitur denunciatio pncipū qz ad oēs generaliter: scdo qz ad pncipes specialiter ibi. Dic regi. Circa primū pmittit pabola cum dicitur.